## 公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

下記の業務について、公募型プロポーザル方式により契約相手方の選定を行うので、 次のとおり公告する。

令和7年2月20日

市川三郷町長 遠藤 浩

## 《本公募型プロポーザルの効果》

本公募型プロポーザルは、年度開始前の契約準備行為として行います。本公募型プロポーザルにおける選定効果は、令和7年度予算発効時において効力を生ずるものとし、契約日は令和7年4月1日となります。

尚、翌年度予算のため、議会の議決を前提とします。

- 1 公募型プロポーザルに付する事項
  - (1) 業 務 名 市川三郷町六郷の里・ニードスポーツセンター管理運営業務委託
  - (2) 履 行 場 所 市川三郷町落居地内
  - (3) 概 要 六郷の里ニードスポーツセンター管理運営・運動指導
  - (4) 履行期間 令和7年4月1日から令和8年3月31日
  - (5) 予算限度額 13,420,00円(消費税及び地方消費税を含む)
  - (6) 業務担当課 いきいき健康課
- 2 参加資格に関する事項等

市川三郷町六郷の里ニードスポーツセンター管理運営業務 公募型プロポーザル実施要領による

3 参加申込期間

令和7年2月20日(木)から令和7年3月3日(月)

4 本公告に関する問い合わせ先

いきいき健康課 健康増進係 相川・宮原・村上

TEL 0 5 5 6 - 3 2 - 2 1 1 4